
1 令和2年度　単交　第1号

町道交通安全施設設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市和多田西山4-3

株式会社ウチダ　唐津営業所　所長　山口　晴身

玄海町大字 大薗・小加倉 地内

10

9

8

6

7

落札

4 ロードライン㈱ 6,900,000

5 ㈱ウチダ　唐津営業所 5,750,000

辞退

2 日本乾溜工業㈱　唐津出張所 6,400,000

3 田中建機工業㈱ -

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱富士建 -

最低制限価格

落 札 価 格 5,750,000円（税抜）

無

6,325,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年7月28日(火) 9時00分～

(93日間)

予 定 価 格 7,190,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年7月30日(木) 令和2年10月30日(金)

7,909,000円（税込）



1 令和2年度 

県道加倉仮屋港線（有浦上地区）防犯灯設置工事設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485-3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

10

8

9

6

7

4 ㈱平野設備設計事務所 1,250,000 落札

5 ㈱現代設備計画 1,300,000

2 ㈱日建設備設計事務所 1,500,000

1 アシスト設計事務所 1,380,000

3 ㈱坂本設計事務所 1,350,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,250,000円（税抜） 1,375,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,380,000円（税抜） 1,518,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

委 託 期 間 令和2年7月30日(木) 令和2年10月27日(火) (90日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月28日(火) 9時00分～



1 令和2年度　資委第3号

玄海町水道事業施設整備基本計画策定業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

(124日間)

予 定 価 格 8,670,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年7月30日(木) 令和2年11月30日(月)

9,537,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月28日(火) 9時10分～

最低制限価格

落 札 価 格 8,200,000円（税抜）

無

9,020,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 朝日テクノ㈱ 8,450,000

佐賀市鍋島5丁目7番24号

九州水工設計株式会社　代表取締役　片渕　克弘

2
㈱新英コアテクニカ
唐津支店

8,600,000

3 ㈱アーバン設計 8,500,000

4 日本建設技術㈱ 8,650,000

5
㈱間瀬コンサルタント
佐賀営業所

8,400,000

7

6 九州水工設計㈱ 8,200,000 落札

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8



1 令和2年度

玄海みらい学園電子黒板賃貸借

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年7月28日(火) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和2年9月1日(火) 令和7年8月31日(日) (1827日間)

予 定 価 格 689,500円（税抜） 758,450円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 644,000円（税抜） 708,400円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

中島商事㈱　唐津支店 676,200

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈱玄海商事 700,000

1 ㈱吉富 714,000

落札

4 鶴田文具店 665,000

5 宮島商事㈱事務機センター 644,000

3

6 ㈲ツルダ 679,000

7

8

9

10


